2021年５月13日

各 位

会 社 名 藤 久 株式会社

FUJIKYU CORPORATION

代 表 者 名  代表取締役社長 堤 智章

（コード：９９６６ 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先   経営企画部長 筒井 和宏

（ＴＥＬ ０５２－７７４－１１８１代表）

期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、以下のとおり１株当たりの期末配当予想の修正を行う

ことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の内容

 1株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回発表予想
（2021年２月 15日）

 12円 50銭 25円 00銭

今回修正予想  19円 50銭 32円 00銭

当期実績 12円 50銭

前期実績
（2020年６月期）

 25円 00銭 25円 00銭

（注）当社は 2020年 10 月１日付で普通株式１株につき２株の割合で株式分割を行っております。

２．修正の理由

当社は、継続的な事業の拡大と経営基盤の確立を目指すため、高付加価値商品やサービスの提供に

より収益基盤の強化を図るとともに、長期的な視点で健全な財務体質の維持・強化を図るほか、利益

配分については収益の状況や配当性向等を総合的に勘案したうえ、利益還元を行うこととしておりま

す。

上記方針に基づき、2021年６月期第３四半期業績や財政状況等を総合的に勘案し、2021年６月期期

末配当予想を 1株当たり 12円 50銭から７円増配の 19円 50銭に修正いたしました。これにより、当

期の年間配当金は、すでに実施済みの中間配当金 12円 50銭とあわせて 32円 00銭となります。

以 上